

## Municipalidad de Coronel Suárez

## LICITACIÓN PÚBLICA № 06/2025

OBJETO: Por dos días: "Preventa de Lotes Banda de Ruta"

**EXPEDIENTE**: MCS- 500/2025.-

**DECRETO**: 942/2025.-

PRESUPUESTO OFICIAL: \$477.000.000,00

**VALOR DEL PLIEGO: \$477.000,00** 

<u>VENTA Y CONSULTAS AL PLIEGO</u>: Hasta 2hs. antes de la apertura en la Dirección de Compras - Rivadavia 155 - Coronel Suárez - Tel: (02926) 429238 - Mail: compras6@coronelsuarez.gob.ar. -

<u>APERTURA DE OFERTAS</u>: 27 de mayo de 2025 - 09:00 hs. Dirección de Compras Municipalidad de Coronel Suárez - Rivadavia 155 - Coronel Suárez. -

<u>PRESENTACION DE OFERTAS</u>: Dirección de Compras hasta el día de la apertura - Rivadavia 155 - Coronel Suárez. -

**Cr. Claudio Diez** 

Lic. Ricardo A. Moccero

Secretario de Hacienda

**Intendente Municipal**